Rack Réseau Mural 24U à 2 Montants, Rack Serveur 19" à Cadre Ouvert avec
Profondeur Ajustable, Rack de Données Mural pour IT/AV/Panneau de Patch/
Equipement IT - Écrous et Vis de Fixation Inclus
Nº de produit: RACK-24U-20-WALL-OA
Le rack d'équipement mural à cadre ouvert 24U avec profondeur réglable RACK-24U-20-WALL-OA est
une solution de rack relais robuste et de haute qualité, facile à assembler et à installer dans n'importe
quel environnement.
Le rack ouvert présente une profondeur réglable allant de 30,5 - 50,8cm pour accueillir des dispositifs
de données, de réseau et de télécommunications plus grands. Avec une profondeur maximale de
50,8cm, ce rack permet de monter des étagères et d'autres accessoires avec un dégagement suffisant
à l'arrière pour la gestion des câbles. La conception à cadre ouvert permet de garder vos équipements
au frais et de les rendre facilement accessibles sous différents angles. Les trous de fixation murale
sont positionnés à 12 et 16 pouces d'intervalle (centre à centre) offrant un ancrage pratique et
efficace, ce qui permet de l'installer sur pratiquement n'importe quelle surface murale ou cadre de
construction.
Ce rack 24U comprend des écrous cage carrés M6 et des vis M6 pour vous éviter de vous procurer du
matériel de montage séparé pour votre équipement. Ce rack peut être monté au mur dans une salle
de serveurs, un placard de données ou un bureau en élargissant votre précieux espace au sol.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
Spécifications techniques
• PROFONDEUR ADJUSTABLE : Ce rack réseau 24U 19" à 2 montants est conforme à la norme
EIA/ECA-310 et a une profondeur ajustable (30,5-50,8cm); le rack de données est idéal pour les
équipements AV/Audio/IT/serveurs/switchs/panneaux de brassage/PDU
• RÉSISTANT : Le rack est doté d'un rail en acier laminé à froid SPCC de 2,0mm et d'une capacité de
90kg max; Sa conception permet une circulation d'air pour aider à garder votre équipement au frais et
est facile à installer grâce à l'accès aux côtés
• LIVRAISON EFFICACE EN PAQUETS PLATS : Le rack est expédié à plat avec un emballage certifié
ISTA-6 (assemblage requis) pour garantir une installation sans problème avec une livraison complète
et non endommagée; Instructions d'assemblage complètes incluses
• MATÉRIEL INCLUS : Le rack serveur mural à montants ouverts comprend un ensemble complet
d'écrous carrés M6, de vis M6 et de rondelles en plastique pour monter en toute sécurité tous vos
équipements dans le rack
• LE CHOIX DES PROFESSIONNELS DE L'IT : Conçu et fabriqué pour les professionnels de l'IT, ce rack
réseau mural 24U est soutenu pendant 5 ans et bénéficie d'une assistance technique multilingue
gratuite à vie 24/5
Matériel
Politique de garantie 5 Years
Fixation sur le mur Oui
Type de rack 2 montants
Type de cadre Cadre ouvert
Hauteur U 24U
Caractéristiques
particulières
Assemblage facile
Fixation murale
Profil de rail de
montage
G-Shape
Mounting Hole Types Carré (pour écrou cage)
Normes de l’industrie EIA/ECA-310-E
Performance
Weight Capacity 198.4 lb [90 kg]
Caractéristiques
physiques
Couleur Noir
Construction Material Acier
Longueur du produit 20.0 in [50.8 cm]
Largeur du produit 19.8 in [50.4 cm]
Hauteur du produit 46.2 in [117.3 cm]
Poids du produit 35.3 lb [16.0 kg]
Profondeur de montage
maximal
20.0 in [50.8 cm]
Informations
d'emballage
Quantité par paquet 1
Longueur du Paquet 4.0 ft [1.2 m]
Largeur du Colis 16.5 in [42.0 cm]
Hauteur du Paquet 6.3 in [16.0 cm]
Poids brut 44.8 lb [20.3 kg]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 2 - Front Horizontal Brackets
2 - Rear Horizontal Brackets
2 - Vertical Brackets
96 - Écrous  cage M6
96 - Vis de cage M6
96 - Rondelles de plastique
16 - Vis d'assemblage M5x12mm
24 - Boulons M8x16mm
24 - Rondelles plates #8
1 - Guide de démarrage rapide
Informations de
garantie
Warranty 5 Ans
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis